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Informacja o wynikach egzaminu maturalnego w sierpniu 2011 r. 

 

Do egzaminu maturalnego w sierpniu 2011 roku na terenie działania OKE w Krakowie przystąpiło 15 122 osób, które w sesji głównej nie osiągnęły z jednego 
egzaminu maturalnego progu 30% punktów. Sukces osiągnęło 53,3% zdających powtórnie egzamin. 

 

Tabela 1. Liczba osób i zdawalność egzaminu maturalnego w sierpniu 2011 na terenie OKE w Krakowie 

  Liceum 
ogólnokształcące 

Liceum 
profilowane 

Technikum 
Liceum 

uzupełniające 
Technikum 

uzupełniające 
Ogółem 

  odsetek 
sukcesów 

liczba 
zdających 

odsetek 
sukcesów 

liczba 
zdających 

odsetek 
sukcesów 

liczba 
zdających 

odsetek 
sukcesów 

liczba 
zdających 

odsetek 
sukcesów 

liczba 
zdających 

odsetek 
sukcesów 

liczba 
zdających 

lubelskie  58,2  2 046  41,7  468  42,8  2 117  33,0  194  29,0  69  48,5  4 894 
małopolskie  62,1  2 246  52,5  322  53,9  2 866  43,4  339  30,7  101  56,0  5 874 
podkarpackie  62,6  1 631  50,0  278  52,2  2 268  28,0  143  35,3  34  55,1  4 354 
OKE Kraków  60,9  5 923  47,1  1 068  50,2  7 251  37,1  676  30,9  204  53,3  15 122 
 

Tabela 2. Liczba osób i zdawalność  poszczególnych egzaminów maturalnych w sierpniu 2011 (obowiązkowych na maturze w 2010 i 2011 roku) na terenie OKE w 
Krakowie 

  Język polski – poziom 
podstawowy 

Matematyka – poziom 
podstawowy 

Język angielski – 
poziom podstawowy 

Język niemiecki – 
poziom podstawowy 

Język francuski – 
poziom podstawowy 

Język rosyjski – poziom 
podstawowy 

  odsetek 
sukcesów 

liczba 
zdających 

odsetek 
sukcesów 

liczba 
zdających 

odsetek 
sukcesów 

liczba 
zdających 

odsetek 
sukcesów 

liczba 
zdających 

odsetek 
sukcesów 

liczba 
zdających 

odsetek 
sukcesów 

liczba 
zdających 

lubelskie  75,2  330  44,0  3 941  60,7  420  78,0  50  ‐  0  36,4  22 
małopolskie  89,6  259  49,7  4 754  75,4  504  64,4  59  100  1  100  1 
podkarpackie  87,2  366  49,2  3 373  64,7  464  70,8  48  100  3  0  2 
OKE Kraków  83,7  955  47,7  12 068  67,4  1 388  70,7  157  100  4  36,0  25 
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Tabela 3. Liczba osób i zdawalność  poszczególnych egzaminów maturalnych w sierpniu 2011 (obowiązkowych na maturze w 2010 i 2011 roku) w poszczególnych powiatach –  

Województwo lubelskie 
 

ogółem w powiecie 
Język polski – 

poziom 
podstawowy 

Matematyka ‐ 
poziom 

podstawowy 

Język angielski – 
poziom 

podstawowy 

Język niemiecki – 
poziom 

podstawowy 

Język francuski – 
poziom 

podstawowy 

Język rosyjski – 
poziom 

podstawowy 
 

zdawalność 
liczba 

zdających 
zdawalność 

liczba 
zdających 

zdawalność 
liczba 

zdających 
zdawalność 

liczba 
zdających 

zdawalność 
liczba 

zdających 
zdawalność 

liczba 
zdających 

zdawalność 
liczba 

zdających 

bialski  51,2%  250  40,0%  15  50,3%  195  55,2%  29  100,0%  1  ‐  0  100,0%  2 
biłgorajski  45,8%  253  64,3%  14  42,3%  208  60,7%  28  100,0%  1  ‐  0  ‐  0 
chełmski  51,2%  84  0,0%  1  53,2%  79  0,0%  2  ‐  0  ‐  0  ‐  0 
hrubieszowski  51,8%  137  68,8%  16  46,8%  111  100,0%  5  ‐  0  ‐  0  50,0%  2 
janowski  32,2%  149  28,6%  7  31,7%  126  60,0%  10  0,0%  1  ‐  0  ‐  4 
krasnostawski  47,7%  149  85,7%  7  45,0%  120  42,1%  19  100,0%  1  ‐  0  ‐  0 
kraśnicki  40,5%  215  82,4%  17  31,8%  176  66,7%  12  100,0%  2  ‐  0  ‐  0 
lubartowski  58,6%  145  89,7%  29  48,1%  108  100,0%  6  100,0%  1  ‐  0  ‐  1 
lubelski  47,2%  218  0,0%  1  46,5%  187  35,3%  17  100,0%  2  ‐  0  50,0%  4 
łęczyński  41,2%  102  66,7%  3  37,0%  81  61,5%  13  33,3%  3  ‐  0  ‐  0 
łukowski  48,8%  217  82,4%  34  40,9%  164  57,1%  14  ‐  0  ‐  0  ‐  0 
opolski  39,0%  105  50,0%  6  31,3%  80  62,5%  16  ‐  0  ‐  0  ‐  0 
parczewski  48,5%  101  100,0%  4  44,3%  88  57,1%  7  100,0%  1  ‐  0  ‐  0 
puławski  58,8%  216  90,0%  10  55,6%  171  66,7%  24  0,0%  0  ‐  0  ‐  1 
radzyński  40,9%  88  100,0%  1  36,8%  76  66,7%  6  66,7%  3  ‐  0  ‐  0 
rycki  60,8%  217  92,0%  25  55,3%  161  62,5%  24  50,0%  2  ‐  0  ‐  0 
świdnicki  41,2%  85  66,7%  3  35,5%  76  100,0%  5  0,0%  0  ‐  0  ‐  0 
tomaszowski  40,4%  270  72,4%  29  34,1%  214  52,4%  21  100,0%  2  ‐  0  ‐  0 
włodawski  33,6%  116  50,0%  6  29,6%  98  71,4%  7  ‐  0  ‐  0  ‐  0 
zamojski  52,0%  25  100,0%  1  55,6%  18  40,0%  5  0,0%  1  ‐  0  ‐  0 
m.Biała 
Podlaska 

52,5%  259  93,1%  29  43,5%  200  90,9%  11  80,0%  5  ‐  0  ‐  0 

m.Chełm  55,7%  316  80,0%  5  53,8%  253  65,9%  41  85,7%  7  ‐  0  50,0%  2 
m.Lublin  51,9%  822  72,1%  43  48,2%  682  53,7%  54  78,6%  14  ‐  0  ‐  1 
m.Zamość  43,9%  355  62,5%  24  37,2%  269  65,9%  44  100,0%  3  ‐  0  40,0%  5 
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Tabela 4. Liczba osób i zdawalność  poszczególnych egzaminów maturalnych w sierpniu 2011 (obowiązkowych na maturze w 2010 i 2011 roku) w poszczególnych powiatach –  

Województwo małopolskie 
 

ogółem w powiecie 
Język polski – 

poziom 
podstawowy 

Matematyka ‐ 
poziom 

podstawowy 

Język angielski – 
poziom 

podstawowy 

Język niemiecki – 
poziom 

podstawowy 

Język francuski – 
poziom 

podstawowy 

Język rosyjski – 
poziom 

podstawowy 
 

zdawalność 
liczba 

zdających 
zdawalność 

liczba 
zdających 

zdawalność 
liczba 

zdających 
zdawalność 

liczba 
zdających 

zdawalność 
liczba 

zdających 
zdawalność 

liczba 
zdających 

zdawalność 
liczba 

zdających 

bocheński  59,0%  166  100,0%  17  46,7%  122  90,9%  22  50,0%  2  ‐  0  0,0%  ‐ 
brzeski  65,5%  142  84,6%  26  55,6%  99  92,3%  13  ‐  0  ‐  0  0,0%  ‐ 
chrzanowski  50,8%  179  66,7%  6  46,1%  154  72,7%  11  100,0%  1  ‐  0  0,0%  ‐ 
dąbrowski  51,9%  108  75,0%  4  45,6%  90  85,7%  14  ‐  0  ‐  0  0,0%  ‐ 
gorlicki  52,4%  227  100,0%  6  47,2%  199  80,0%  10  66,7%  3  ‐  0  0,0%  ‐ 
krakowski  46,1%  167  83,3%  6  40,0%  140  66,7%  15  ‐  0  ‐  0  0,0%  ‐ 
limanowski  64,9%  208  100,0%  10  57,5%  160  90,3%  31  71,4%  7  ‐  0  0,0%  ‐ 
miechowski  42,0%  138  100,0%  4  38,8%  116  56,3%  16  0,0%  2  ‐  0  0,0%  ‐ 
myślenicki  53,2%  282  100,0%  4  48,3%  240  76,5%  17  42,9%  7  ‐  0  0,0%  ‐ 
nowosądecki  52,9%  323  66,7%  3  48,8%  283  85,7%  28  50,0%  2  ‐  0  0,0%  ‐ 
nowotarski  55,2%  366  77,8%  9  50,0%  288  64,7%  34  100,0%  2  ‐  0  0,0%  ‐ 
olkuski  53,9%  243  92,9%  28  47,6%  191  47,1%  17  66,7%  3  100,0%  1  0,0%  ‐ 
oświęcimski  61,5%  286  85,7%  7  57,6%  229  81,5%  27  42,9%  7  ‐  0  0,0%  ‐ 
proszowicki  54,9%  51  100,0%  1  53,7%  41  57,1%  7  ‐  0  ‐  0  0,0%  ‐ 
suski  50,4%  141  75,0%  8  42,2%  116  87,5%  8  100,0%  1  ‐  0  0,0%  ‐ 
tarnowski  49,5%  190  80,0%  5  42,9%  156  75,0%  12  83,3%  6  ‐  0  0,0%  ‐ 
tatrzański  62,0%  158  100,0%  1  55,3%  123  66,7%  6  ‐  0  ‐  0  0,0%  ‐ 
wadowicki  70,1%  177  80,0%  5  67,9%  134  61,1%  18  75,0%  4  ‐  0  0,0%  ‐ 
wielicki  74,8%  107  100,0%  15  60,7%  61  80,0%  10  ‐  0  ‐  0  0,0%  ‐ 
m.Kraków  58,2%  1 335  93,3%  60  51,8%  1 099  77,2%  79  60,0%  5  ‐  0  0,0%  ‐ 
m.Nowy 
Sącz 

53,1%  424  86,7%  15  45,6%  333  79,7%  64  50,0%  2  ‐  0  100,0%  1 

m.Tarnów  51,1%  456  84,2%  19  46,8%  380  64,4%  45  100,0%  5  ‐  0  0,0%  0 
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Tabela 5. Liczba osób i zdawalność  poszczególnych egzaminów maturalnych w sierpniu 2011 (obowiązkowych na maturze w 2010 i 2011 roku) w poszczególnych powiatach –  

Województwo podkarpackie 
 

ogółem w powiecie 
Język polski – 

poziom 
podstawowy 

Matematyka ‐ 
poziom 

podstawowy 

Język angielski – 
poziom 

podstawowy 

Język niemiecki – 
poziom 

podstawowy 

Język francuski – 
poziom 

podstawowy 

Język rosyjski – 
poziom 

podstawowy 
 

zdawalność 
liczba 

zdających 
zdawalność 

liczba 
zdających 

zdawalność 
liczba 

zdających 
zdawalność 

liczba 
zdających 

zdawalność 
liczba 

zdających 
zdawalność 

liczba 
zdających 

zdawalność 
liczba 

zdających 

bieszczadzki  43,6%  55  100,0%  7  37,5%  40  16,7%  6  100,0%  1  ‐  0  ‐  0 
brzozowski  47,6%  82  83,3%  6  43,9%  66  55,6%  9  ‐  0  ‐  0  0,0%  1 
dębicki  58,4%  209  66,7%  9  53,7%  147  62,9%  35  100,0%  1  ‐  0  ‐  0 
jarosławski  56,1%  301  83,3%  6  52,7%  258  70,8%  24  100,0%  3  ‐  0  ‐  0 
jasielski  54,7%  223  83,9%  31  47,7%  172  80,0%  15  33,3%  3  ‐  0  ‐  0 
kolbuszowski  56,1%  41  100,0%  1  44,4%  27  57,1%  7  ‐  0  100,0%  3  ‐  0 
krośnieński  55,8%  120  88,2%  17  47,1%  85  64,7%  17  100,0%  1  ‐  0  ‐  0 
leżajski  53,0%  149  100,0%  2  54,9%  122  45,0%  20  33,3%  3  ‐  0  ‐  0 
lubaczowski  78,4%  88  100,0%  2  80,0%  70  63,6%  11  0,0%  1  ‐  0  ‐  0 
łańcucki  51,1%  139  55,6%  9  47,8%  113  64,3%  14  ‐  0  ‐  0  ‐  0 
mielecki  61,1%  229  90,2%  41  53,0%  168  61,5%  13  50,0%  2  ‐  0  ‐  0 
niżański  61,0%  82  83,3%  6  52,7%  55  76,5%  17  ‐  0  ‐  0  ‐  0 
przemyski  46,2%  26  0,0%  1  31,6%  19  100,0%  4  100,0%  1  ‐  0  ‐  0 
przeworski  62,0%  121  66,7%  3  58,8%  102  85,7%  14  50,0%  2  ‐  0  ‐  0 
ropczycko‐
sędziszowski 

49,7%  179  60,0%  5  46,7%  135  57,6%  33  80,0%  5  ‐  0  0,0%  1 

rzeszowski  64,0%  164  93,1%  29  55,5%  119  73,3%  15  100,0%  1  ‐  0  ‐  0 
sanocki  46,7%  272  83,9%  31  39,9%  208  51,7%  29  75,0%  4  ‐  0  ‐  0 
stalowowolski  56,7%  171  87,5%  16  49,2%  130  73,3%  15  50,0%  2  ‐  0  ‐  0 
strzyżowski  69,4%  62  91,3%  23  57,1%  28  60,0%  10  ‐  0  ‐  0  ‐  0 
tarnobrzeski  31,6%  38  100,0%  4  11,1%  27  80,0%  5  ‐  0  ‐  0  ‐  0 
leski  38,2%  68  0,0%  2  35,6%  45  33,3%  15  100,0%  4  ‐  0  ‐  0 
m.Krosno  55,9%  236  95,2%  21  48,1%  189  81,0%  21  0,0%  1  ‐  0  ‐  0 
m.Przemyśl  49,8%  259  80,0%  5  46,7%  225  55,6%  18  87,5%  8  ‐  0  ‐  0 
m.Rzeszów  55,2%  877  92,1%  63  49,3%  708  69,6%  79  60,0%  5  ‐  0  ‐  0 
m.Tarnobrzeg  55,8%  163  92,3%  26  43,5%  115  72,2%  18  ‐  0  ‐  0  ‐  0 


